tasty! シャカシャカごはん
いちごベリー味  1kg

tasty! シャカシャカごはん
りんごベジ味  1kg

tasty! シャカシャカごはん
プレーン  1kg

tasty! シャカシャカごはん プレーン 4580414210876 2,000 円

商品名 JANコード内容量 小売価格 (税抜 )

tasty! シャカシャカごはん いちごベリー味

tasty! シャカシャカごはん りんごベジ味

4580414210883

4580414210890

2,000 円

2,000 円

以上

■発売時期：2023 年12月頃 ( 発売日は追ってご案内致します )

■製品情報

「tasty!ドッグフード」製品リニューアルのご案内

拝啓
　平素は、wancom 製品の拡販に多大なるご尽力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社ではご好評頂いております「tasty! ドッグフード」をリニューアルし、「tasty! シャカシャカご
はん」シリーズとして販売する運びとなりました。
ここに謹んでご案内申し上げますと共に、今後とも相変わらずのお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

令和 5 年 10 月吉日
お客様各位

株式会社アメリカンフーヅ
wancom 事業部

1kg

1kg

1kg

■商品詳細

■内容量

tasty! ドッグフードが生まれ変わりました。
新しい tasty! はドライフードとヤギミルクふりかけを袋の中で混ぜるだけ。
3種に増えたラインナップでわんちゃんの好みに合わせて異なる味をお楽しみ頂けます。
ドライフードとヤギミルクが別包になり、混ぜたての新鮮な状態を実現。
チャック付きで保存にも便利になりました。
シャカシャカと軽快な音と一緒に愛犬とのおうち時間をお楽しみください。

■シャカシャカごはんの作り方

①外袋を開けて、ヤギミルクふりかけ (粉末 )を取り出します。

②ヤギミルクふりかけをドライフードにまぶすように外袋へすべて入れます。

③外袋のチャックをしっかり閉めて、ドライフードとヤギミルクが混ざり合うようシャカシャカと上下左右に振ります。

④ドライフードにヤギミルクが満遍なく絡まったら完成！給与量を目安に愛犬に与えてください。

　お湯でふやかしてもOK!ミルクのやさしい香りが広がります。

ドライフード 1kg ＋ ヤギミルクふりかけ 50g( 別包 )

「tasty! シャカシャカごはん」シリーズについて

tasty! シャカシャカごはん
プレーン  1kg

tasty! シャカシャカごはん
いちごベリー味  1kg

tasty! シャカシャカごはん
りんごベジ味  1kg

原材料 原材料 原材料

【ドライフード】

【ヤギミルク】
オーガニックヤギ脱脂粉乳 ( オランダ
産 )

チキン、米、挽き割りコーン ( 粒部
のみ使用 )、大麦、米糠、ナチュラル
フレーバー、ビートパルプ、鶏脂、
乾燥卵、醸造酵母、亜麻仁、フィッシュ
ミール、ミネラル類 ( 塩化ナトリウム、
炭酸カルシウム、塩化カリウム、タ
ンパク化亜鉛、タンパク化鉄、タン
パク化銅、タンパク化マンガン、タ
ンパク化コバルト、ヨウ素、セレン )、
グルコサミン、ビタミン類 ( 塩化コ
リン、A、D3、E、ナイアシン、パ
ントテン酸、B1、B6、B2、K、葉酸、
ビオチン、B12)、コンドロイチン、
酸化防止剤 ( ミックストコフェロー
ル、クエン酸、ローズマリー抽出物 )

【ドライフード】

【ヤギミルク( いちごベリー味 )】
オーガニックヤギ脱脂粉乳 ( オランダ
産 )、ストロベリーパウダー ( オースト
リア産 )、クランベリーパウダー ( アメ
リカ産 )

チキン、米、挽き割りコーン ( 粒部
のみ使用 )、大麦、米糠、ナチュラル
フレーバー、ビートパルプ、鶏脂、
乾燥卵、醸造酵母、亜麻仁、フィッシュ
ミール、ミネラル類 ( 塩化ナトリウム、
炭酸カルシウム、塩化カリウム、タ
ンパク化亜鉛、タンパク化鉄、タン
パク化銅、タンパク化マンガン、タ
ンパク化コバルト、ヨウ素、セレン )、
グルコサミン、ビタミン類 ( 塩化コ
リン、A、D3、E、ナイアシン、パ
ントテン酸、B1、B6、B2、K、葉酸、
ビオチン、B12)、コンドロイチン、
酸化防止剤 ( ミックストコフェロー
ル、クエン酸、ローズマリー抽出物 )

【ドライフード】

【ヤギミルク (りんごベジ味 )】
オーガニックヤギ脱脂粉乳 ( オランダ
産 )、りんご果汁粉末 ( 秋田県産 )、大
麦若葉 ( 九州産 )、明日葉 ( 九州産、八
丈島産 )、桑葉 ( 九州産 )、モリンガ (九
州産 )

チキン、米、挽き割りコーン ( 粒部
のみ使用 )、大麦、米糠、ナチュラル
フレーバー、ビートパルプ、鶏脂、
乾燥卵、醸造酵母、亜麻仁、フィッシュ
ミール、ミネラル類 ( 塩化ナトリウム、
炭酸カルシウム、塩化カリウム、タ
ンパク化亜鉛、タンパク化鉄、タン
パク化銅、タンパク化マンガン、タ
ンパク化コバルト、ヨウ素、セレン )、
グルコサミン、ビタミン類 ( 塩化コ
リン、A、D3、E、ナイアシン、パ
ントテン酸、B1、B6、B2、K、葉酸、
ビオチン、B12)、コンドロイチン、
酸化防止剤 ( ミックストコフェロー
ル、クエン酸、ローズマリー抽出物 )

【ドライフード】

【ヤギミルク】
たんぱく質38%以上、脂質1.5%以上、
粗繊維 0.5%以下、粗灰分 9%以下、
水分 4%以下、代謝エネルギー
356kcal/100g

たんぱく質 21%以上、脂質 12%以上、
粗繊維 4%以下、粗灰分 7.5%以下、
水分 10%以下、代謝エネルギー
330kcal/100g

【ドライフード】

【ヤギミルク( いちごベリー味 )】
たんぱく質33%以上、脂質1.4%以上、
粗繊維 0.5%以下、粗灰分8%以下、
水分 4%以下、代謝エネルギー
375kcal/100g

たんぱく質 21%以上、脂質 12%以上、
粗繊維 4%以下、粗灰分 7.5%以下、
水分 10%以下、代謝エネルギー
330kcal/100g

【ドライフード】

【ヤギミルク (りんごベジ味 )】
たんぱく質 36.5%以上、脂質 1.6%以
上、粗繊維 0.5%以下、粗灰分 8.7%
以下、水分 4.1%以下、代謝エネルギー
349kcal/100g

たんぱく質 21%以上、脂質 12%以上、
粗繊維 4%以下、粗灰分 7.5%以下、
水分 10%以下、代謝エネルギー
330kcal/100g

保証成分値 保証成分値 保証成分値